
Posizione  Nr. Velico Imbarcazione Armatore Circolo P.teggio Classifica P.teggio Classifica senza 
scarti

1 ITA 88 AYEEYAH Fabio Trevisani Circolo Vela Gargnano 878,12 979,60
2 SUI 70 PEPPERMINT Mueller Silvio SCR 848,49 848,49
3 ITA 122 IDEFIX Marco Cavallini Circolo Vela Gargnano 658,45 658,45
4 GER 141 KONIG LUDWIG DUNKEL Konig Prinz Luitpold BYC 632,86 685,36
5 HUN 133 ERSTE 544,26 544,26
6 HUN 134 BMW SAILING 530,82 530,82
7 ITA 136 ASSETTO Novati Stefano YCMV 450,11 450,11
8 ITA 105 ASSTERISCO Piergiorgio Zamboni Circolo Vela Gargnano 409,85 409,85
9 ITA 68 ASSATANATO 355,89 355,89
10 ITA 95 BETE Bombonato Yacht Club Acquafresca 354,35 354,35
11 ITA 100 KEASSO Massimo Tosi Fraglia Vela Peschiera 325,78 325,78
12 ITA 86 CASSIODORO Ponti Matteo A. V. M. 309,38 309,38
13 SUI 128 SPIRITO Kurt Canel 308,49 308,49
14 ITA 99 GRADASSO Pietro Bovolato Canottieri Intra 305,96 305,96
15 ITA 112 SATANASSO Fraglia Vela Peschiera Fraglia Vela Peschiera 303,89 303,89
16 ITA 138 FLY DOWN Fly Down Sailig Team YCA 296,47 296,47
17 HUN 104 FANTOMASSO 287,50 287,50
18 GER 98 STOCK MARITIME Hans Genthe BSC 285,24 285,24
19 GER 118 ASSOAGAUDI 284,18 284,18
20 GER 76 GRASSOBER Karl Camerer CYC 273,57 273,57
21 HUN 139 PEECASSO GRID 258,09 258,09
22 HUN 142 YUPPIE 243,38 243,38
23 ITA 41 CONFUSIONE Elena Reboldi Circolo Vela Gargnano 242,87 242,87
24 ITA 47 SARCHIAPONE Marco Ghezzi YCC 242,47 242,47
25 HUN 145 ASSO LE MIO 213,97 213,97
26 HUN 140 SIMO 211,91 211,91
27 GER 14 202,14 202,14
28 ITA 148 EOLO Luciano Lucarda Palladio Sailing 188,80 188,80
29 HUN 82 ROCK ME BABY 184,56 184,56
30 GER 18 173,57 173,57
31 HUN 111 FMC CONSULTING 169,85 169,85
32 ITA 113 SARCHIAPONE Dubbini Marco CVTM 169,85 169,85
33 ITA 79 ASSO DI POPPE Paolo Canavese Circolo Nautico Portese 162,23 162,23
34 HUN 93 OU SAILING 155,15 155,15
35 SUI 147 SPINELLO VAUDOISE 148,61 148,61
36 HUN 123 PICABO 140,44 140,44
37 ITA 129 CHICA LOCA Paolo Vigani CVG 138,00 138,00
38 ITA 73 RIVELAZIONE Est Garda Equipe Vela Est Garda Equipe Vela 127,60 127,60
39 HUN 92 PROLIGY 125,74 125,74
40 ITA 48 ESCOPAZZO Nicola Ghirardi CVL 117,66 117,66
41 GER 78 116,43 116,43
42 GER 83 102,14 102,14
43 ITA 59 LEVIATHAN Davide Valsecchi CVC 97,24 97,24
44 GER 55 87,86 87,86
45 ITA 117 SPORT PADANIA Franco Tirelli YCS 86,80 86,80
46 HUN 143 CSIMBORASSZO 81,62 81,62
47 GER 60 59,29 59,29
48 HUN 45 DOCKYARD LADIES 52,21 52,21
49 GER16 45,00 45,00
50 ITA 69 PUPASSO Est Garda Equipe Vela Est Garda Equipe Vela 38,87 38,87
51 HUN 124 CHALLENGER 37,50 37,50
52 ITA 66 Sir LANCELOT Diego Petrucci Circolo Vela Gargnano 23,22 23,22
53 ITA 107 BEEP BEEP Giancarlo Montorfano CVC 22,50 22,50
54 ITA 119 PIGRECO 3 Circolo Vela Gargnano Circolo Vela Gargnano 18,00 18,00
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Ordine d'arrivo Regate
F 1,5 2,5 2,5 2,5 1,2 3,0

 Nr. Velico Imbarcazione Armatore Circolo Trofeo G. Bellasi Championship Swiss 
Open

Championship Hungarian 
Open

Championship Italian 
Open 58° CentoMiglia Championship European 

Open
GER 118 ASSOAGAUDI 13 11
GER 141 KONIG LUDWIG DUNKEL Konig Prinz Luitpold BYC 8 12 10 14 2
GER 14 10
GER 18 12
GER 55 18
GER 60 20
GER 76 GRASSOBER Karl Camerer CYC 5
GER 78 16
GER 83 17
GER 98 STOCK MARITIME Hans Genthe BSC 16 8
GER16 21
HUN 104 FANTOMASSO 1
HUN 111 FMC CONSULTING 8
HUN 123 PICABO 10
HUN 124 CHALLENGER 17
HUN 133 ERSTE 6 1
HUN 134 BMW SAILING 4 3
HUN 139 PEECASSO GRID 2
HUN 140 SIMO 15 14
HUN 142 YUPPIE 3
HUN 143 CSIMBORASSZO 14
HUN 145 ASSO LE MIO 5
HUN 45 DOCKYARD LADIES 16
HUN 82 ROCK ME BABY 7
HUN 92 PROLIGY 11
HUN 93 OU SAILING 9
ITA 100 KEASSO Massimo Tosi Fraglia Vela Peschiera 13 13 13
ITA 105 ASSTERISCO Piergiorgio Zamboni Circolo Vela Gargnano 1 3
ITA 107 BEEP BEEP Giancarlo Montorfano CVC 10
ITA 112 SATANASSO Fraglia Vela Peschiera Fraglia Vela Peschiera 3 4
ITA 113 SARCHIAPONE Dubbini Marco CVTM 8
ITA 117 SPORT PADANIA Franco Tirelli YCS 17 17
ITA 119 PIGRECO 3 Circolo Vela Gargnano Circolo Vela Gargnano 23
ITA 122 IDEFIX Marco Cavallini Circolo Vela Gargnano 1 3 2
ITA 129 CHICA LOCA Paolo Vigani CVG 1
ITA 136 ASSETTO Novati Stefano YCMV 7 9 10 6
ITA 138 FLY DOWN Fly Down Sailig Team YCA 7 5
ITA 148 EOLO Luciano Lucarda Palladio Sailing 9 20
ITA 41 CONFUSIONE Elena Reboldi Circolo Vela Gargnano 11 4
ITA 47 SARCHIAPONE Marco Ghezzi YCC 6 7 15
ITA 48 ESCOPAZZO Nicola Ghirardi CVL 18 19
ITA 59 LEVIATHAN Davide Valsecchi CVC 9 15
ITA 66 Sir LANCELOT Diego Petrucci Circolo Vela Gargnano 22
ITA 68 ASSATANATO 12 21 9
ITA 69 PUPASSO Est Garda Equipe Vela Est Garda Equipe Vela 19
ITA 73 RIVELAZIONE Est Garda Equipe Vela Est Garda Equipe Vela 16 12
ITA 79 ASSO DI POPPE Paolo Canavese Circolo Nautico Portese 14 11
ITA 86 CASSIODORO Ponti Matteo A. V. M. 5 6 9
ITA 88 AYEEYAH Fabio Trevisani Circolo Vela Gargnano 1 2 4 7 7
ITA 95 BETE Bombonato Yacht Club Acquafresca 2 8
ITA 99 GRADASSO Pietro Bovolato Canottieri Intra 6 6
SUI 128 SPIRITO Kurt Canel 4 8 15
SUI 147 SPINELLO VAUDOISE 5
SUI 70 PEPPERMINT Mueller Silvio SCR 2 3 5 4

10 9 17 17 23 21NUMERO PARTECIPANTI



Punteggi Regate senza scarti
F 1,5 2,5 2,5 2,5 1,2 3,0

 Nr. Velico Imbarcazione Armatore Circolo Trofeo G. Bellasi Championship Swiss 
Open

Championship Hungarian 
Open

Championship Italian 
Open 58° CentoMiglia Championship European 

Open TOTALE

GER 118 ASSOAGAUDI 0 0 96,32 0 0 187,86 284,18
GER 141 KONIG LUDWIG DUNKEL Konig Prinz Luitpold BYC 52,50 0 111,03 140,44 64,96 316,43 685,36
GER 14 0 0 0 0 0 202,14 202,14
GER 18 0 0 0 0 0 173,57 173,57
GER 55 0 0 0 0 0 87,86 87,86
GER 60 0 0 0 0 0 59,29 59,29
GER 76 GRASSOBER Karl Camerer CYC 0 0 0 0 0 273,57 273,57
GER 78 0 0 0 0 0 116,43 116,43
GER 83 0 0 0 0 0 102,14 102,14
GER 98 STOCK MARITIME Hans Genthe BSC 0 0 0 0 54,52 230,71 285,24
GER16 0 0 0 0 0 45,00 45,00
HUN 104 FANTOMASSO 0 0 287,50 0 0 0 287,50
HUN 111 FMC CONSULTING 0 0 169,85 0 0 0 169,85
HUN 123 PICABO 0 0 140,44 0 0 0 140,44
HUN 124 CHALLENGER 0 0 37,50 0 0 0 37,50
HUN 133 ERSTE 0 0 199,26 0 0 345,00 544,26
HUN 134 BMW SAILING 0 0 228,68 0 0 302,14 530,82
HUN 139 PEECASSO GRID 0 0 258,09 0 0 0 258,09
HUN 140 SIMO 0 0 66,91 0 0 145,00 211,91
HUN 142 YUPPIE 0 0 243,38 0 0 0 243,38
HUN 143 CSIMBORASSZO 0 0 81,62 0 0 0 81,62
HUN 145 ASSO LE MIO 0 0 213,97 0 0 0 213,97
HUN 45 DOCKYARD LADIES 0 0 52,21 0 0 0 52,21
HUN 82 ROCK ME BABY 0 0 184,56 0 0 0 184,56
HUN 92 PROLIGY 0 0 125,74 0 0 0 125,74
HUN 93 OU SAILING 0 0 155,15 0 0 0 155,15
ITA 100 KEASSO Massimo Tosi Fraglia Vela Peschiera 0 0 0 96,32 70,17 159,29 325,78
ITA 105 ASSTERISCO Piergiorgio Zamboni Circolo Vela Gargnano 0 0 0 287,50 122,35 0 409,85
ITA 107 BEEP BEEP Giancarlo Montorfano CVC 22,50 0 0 0 0 0 22,50
ITA 112 SATANASSO Fraglia Vela Peschiera Fraglia Vela Peschiera 127,50 176,39 0 0 0 0 303,89
ITA 113 SARCHIAPONE Dubbini Marco CVTM 0 0 0 169,85 0 0 169,85
ITA 117 SPORT PADANIA Franco Tirelli YCS 0 0 0 37,50 49,30 0 86,80
ITA 119 PIGRECO 3 Circolo Vela Gargnano Circolo Vela Gargnano 0 0 0 0 18,00 0 18,00
ITA 122 IDEFIX Marco Cavallini Circolo Vela Gargnano 0 287,50 0 243,38 127,57 0 658,45
ITA 129 CHICA LOCA Paolo Vigani CVG 0 0 0 0 138,00 0 138,00
ITA 136 ASSETTO Novati Stefano YCMV 67,50 37,50 0 0 85,83 259,29 450,11
ITA 138 FLY DOWN Fly Down Sailig Team YCA 0 0 0 184,56 111,91 0 296,47
ITA 148 EOLO Luciano Lucarda Palladio Sailing 0 0 0 155,15 33,65 0 188,80
ITA 41 CONFUSIONE Elena Reboldi Circolo Vela Gargnano 0 0 0 125,74 117,13 0 242,87
ITA 47 SARCHIAPONE Marco Ghezzi YCC 82,50 93,06 0 66,91 0 0 242,47
ITA 48 ESCOPAZZO Nicola Ghirardi CVL 0 0 0 0 44,09 73,57 117,66
ITA 59 LEVIATHAN Davide Valsecchi CVC 37,50 0 0 0 59,74 0 97,24
ITA 66 Sir LANCELOT Diego Petrucci Circolo Vela Gargnano 0 0 0 0 23,22 0 23,22
ITA 68 ASSATANATO 0 0 0 111,03 28,43 216,43 355,89
ITA 69 PUPASSO Est Garda Equipe Vela Est Garda Equipe Vela 0 0 0 0 38,87 0 38,87
ITA 73 RIVELAZIONE Est Garda Equipe Vela Est Garda Equipe Vela 0 0 0 52,21 75,39 0 127,60
ITA 79 ASSO DI POPPE Paolo Canavese Circolo Nautico Portese 0 0 0 81,62 80,61 0 162,23
ITA 86 CASSIODORO Ponti Matteo A. V. M. 97,50 120,83 0 0 91,04 0 309,38
ITA 88 AYEEYAH Fabio Trevisani Circolo Vela Gargnano 172,50 231,94 0 228,68 101,48 245,00 979,60
ITA 95 BETE Bombonato Yacht Club Acquafresca 0 0 0 258,09 96,26 0 354,35
ITA 99 GRADASSO Pietro Bovolato Canottieri Intra 0 0 0 199,26 106,70 0 305,96
SUI 128 SPIRITO Kurt Canel 112,50 65,28 0 0 0 130,71 308,49
SUI 147 SPINELLO VAUDOISE 0 148,61 0 0 0 0 148,61
SUI 70 PEPPERMINT Mueller Silvio SCR 142,50 204,17 0 213,97 0 287,86 848,49

0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00
0 0 0 0 0 0 0,00



Punteggi Regate con scarti
F 1,5 2,5 2,5 2,5 1,2 3,0

 Nr. Velico Imbarcazione Armatore Circolo Trofeo G. Bellasi Championship Swiss 
Open

Championship Hungarian 
Open

Championship Italian 
Open 58° CentoMiglia Championship European 

Open TOTALE

GER 118 ASSOAGAUDI 96,32 187,86 284,18
GER 141 KONIG LUDWIG DUNKEL Konig Prinz Luitpold BYC 111,03 140,44 64,96 316,43 632,86
GER 14 202,14 202,14
GER 18 173,57 173,57
GER 55 87,86 87,86
GER 60 59,29 59,29
GER 76 GRASSOBER Karl Camerer CYC 273,57 273,57
GER 78 116,43 116,43
GER 83 102,14 102,14
GER 98 STOCK MARITIME Hans Genthe BSC 54,52 230,71 285,24
GER16 45,00 45,00
HUN 104 FANTOMASSO 287,50 287,50
HUN 111 FMC CONSULTING 169,85 169,85
HUN 123 PICABO 140,44 140,44
HUN 124 CHALLENGER 37,50 37,50
HUN 133 ERSTE 199,26 345,00 544,26
HUN 134 BMW SAILING 228,68 302,14 530,82
HUN 139 PEECASSO GRID 258,09 258,09
HUN 140 SIMO 66,91 145,00 211,91
HUN 142 YUPPIE 243,38 243,38
HUN 143 CSIMBORASSZO 81,62 81,62
HUN 145 ASSO LE MIO 213,97 213,97
HUN 45 DOCKYARD LADIES 52,21 52,21
HUN 82 ROCK ME BABY 184,56 184,56
HUN 92 PROLIGY 125,74 125,74
HUN 93 OU SAILING 155,15 155,15
ITA 100 KEASSO Massimo Tosi Fraglia Vela Peschiera 96,32 70,17 159,29 325,78
ITA 105 ASSTERISCO Piergiorgio Zamboni Circolo Vela Gargnano 287,50 122,35 409,85
ITA 107 BEEP BEEP Giancarlo Montorfano CVC 22,50 22,50
ITA 112 SATANASSO Fraglia Vela Peschiera Fraglia Vela Peschiera 127,50 176,39 303,89
ITA 113 SARCHIAPONE Dubbini Marco CVTM 169,85 169,85
ITA 117 SPORT PADANIA Franco Tirelli YCS 37,50 49,30 86,80
ITA 119 PIGRECO 3 Circolo Vela Gargnano Circolo Vela Gargnano 18,00 18,00
ITA 122 IDEFIX Marco Cavallini Circolo Vela Gargnano 287,50 243,38 127,57 658,45
ITA 129 CHICA LOCA Paolo Vigani CVG 138,00 138,00
ITA 136 ASSETTO Novati Stefano YCMV 67,50 37,50 85,83 259,29 450,11
ITA 138 FLY DOWN Fly Down Sailig Team YCA 184,56 111,91 296,47
ITA 148 EOLO Luciano Lucarda Palladio Sailing 155,15 33,65 188,80
ITA 41 CONFUSIONE Elena Reboldi Circolo Vela Gargnano 125,74 117,13 242,87
ITA 47 SARCHIAPONE Marco Ghezzi YCC 82,50 93,06 66,91 242,47
ITA 48 ESCOPAZZO Nicola Ghirardi CVL 44,09 73,57 117,66
ITA 59 LEVIATHAN Davide Valsecchi CVC 37,50 59,74 97,24
ITA 66 Sir LANCELOT Diego Petrucci Circolo Vela Gargnano 23,22 23,22
ITA 68 ASSATANATO 111,03 28,43 216,43 355,89
ITA 69 PUPASSO Est Garda Equipe Vela Est Garda Equipe Vela 38,87 38,87
ITA 73 RIVELAZIONE Est Garda Equipe Vela Est Garda Equipe Vela 52,21 75,39 127,60
ITA 79 ASSO DI POPPE Paolo Canavese Circolo Nautico Portese 81,62 80,61 162,23
ITA 86 CASSIODORO Ponti Matteo A. V. M. 97,50 120,83 91,04 309,38
ITA 88 AYEEYAH Fabio Trevisani Circolo Vela Gargnano 172,50 231,94 228,68 245,00 878,12
ITA 95 BETE Bombonato Yacht Club Acquafresca 258,09 96,26 354,35
ITA 99 GRADASSO Pietro Bovolato Canottieri Intra 199,26 106,70 305,96
SUI 128 SPIRITO Kurt Canel 112,50 65,28 130,71 308,49
SUI 147 SPINELLO VAUDOISE 148,61 148,61
SUI 70 PEPPERMINT Mueller Silvio SCR 142,50 204,17 213,97 287,86 848,49

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00


